
UCHWAŁA NR 115/2019
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 6 marca 2019 r.

w sprawie zamówienia publicznego nr ZPI.272.4.2019

Na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r., poz. 1986, ze zmianami/ uchwala się co następuje:

§ 1. W przetargu nieograniczonym na aktualizację operatu ewidencji gruntów, nr postępowania 
ZPI.272.4.2019, dokonuje się wyboru oferty najkorzystniejszej tj. oferty nr 2, złożonej przez Sławomira Migacza, 
prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą Biuro Geodezyjno – Kartograficzne Sławomir Migacz, 
z siedzibą ul. W. Dąbrowskiego 4, 33-340 Stary Sącz.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Zofia Nika

Członek Zarządu

Edward Ciągło

Członek Zarządu

Marian Dobosz

Id: D47DD3EE-8C91-493F-9AFF-102F710E94FD. Uchwalony Strona 1




